LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22004

22092

4Mno032/2022

22077

22090

34n/2022

22099

22079

22066

4Mno38/2022

22096

4Mn035/2022

22093

22095

43n/2022

96/2022

22091

220105

22051

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "He3aBucmmMas oLieHKa"

00O "He3aBucumas oLeHKa"

YMNO LlecTonanosa H.E.

00O "He3aBucumas oueHka"

00O "He3aBucumas oueHka"

YMNO LecTonanosa H.E.

000 "He3aBucmmas oLieHkKa"

000 "He3aBucuMas oueHka"

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

YO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmMas oLeHkKa"

YMO WecTtonanosa H.E.

00O "He3aBucumasn oueHkKa"

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

YMNO LecTtonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmas oLieHKa"

00O "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucmmMas oLeHkKa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

08.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

08.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

03.10.2022

CBepeHun

LllecTonanosa HnHa EBreHbeBHa

000311

09.07.2007

O6BbeKT oOueHKU

BusHec

™L

KeapTupsbl

Hexwunoe 3paHue

MpaBo TpeboBaHms

ApeHfHasa cTaBka 3a
MOSIb30BaHNE HEXWUNbIMU
naowansamm

ABTOTpPaHCMOPTHOE
CpeacTBo

Coopy>xeHune

OBvXnmoe nmyLLecTso

KBapTupsl

3eMefbHbIR yHacToK

KBapTupsl

CepBUTYT

ObopynoBaHune

ApeHaHas cTaBka 3a
NoJib30BaHNE HEXUbIMK
njaowaasamm

LomoBnageHune

CepBuTyT

Coopy>xeHusa

3eMenbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



22076

022032.1

022032.2

022032.3

022032.4

22055

22033

22098

22063

22094

220104

22110

000 "HeszaBncumas

000 "He3aBucumasn

00O "He3aBucumasn

000 "He3aBucumasn

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBucumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBucumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

oueHKa"

oueHka"

oLEeHKa"

oueHka"

oLEeHKa"

ouEeHKa"

oLEeHKa"

ouEeHKa"

oueHka"

OoLEeHKa"

oLeHka"

ouEeHKa"

18.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

02.12.2022

12.12.2022

20.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMefbHbI yHacToK

3eMeJIbHbIN yHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

OKC

Hexxnnoe nomelieHne

OKC

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMenbHbIN y4acTok, OKC

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Шестопалова Нина Евгеньевна

