

Шестопалова Нина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шестопалова Нина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		000311			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22004	ООО "Независимая оценка"	13.10.2022	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
22092	ООО "Независимая оценка"	25.10.2022	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПОЗ2/2022	ЧПО Шестопалова Н.Е.	27.10.2022	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
22077	ООО "Независимая оценка"	31.10.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
22090	ООО "Независимая оценка"	03.11.2022	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
34п/2022	ЧПО Шестопалова Н.Е.	08.11.2022	Арендная ставка за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
22099	ООО "Независимая оценка"	24.11.2022	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
22079	ООО "Независимая оценка"	25.11.2022	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
22066	ООО "Независимая оценка"	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПОЗ8/2022	ЧПО Шестопалова Н.Е.	29.11.2022	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
22096	ООО "Независимая оценка"	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПОЗ5/2022	ЧПО Шестопалова Н.Е.	30.11.2022	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
22093	ООО "Независимая оценка"	08.12.2022	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
22095	ООО "Независимая оценка"	09.12.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
43п/2022	ЧПО Шестопалова Н.Е.	14.12.2022	Арендная ставка за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
96/2022	ЧПО Шестопалова Н.Е.	16.12.2022	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
22091	ООО "Независимая оценка"	16.12.2022	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
220105	ООО "Независимая оценка"	19.12.2022	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
22051	ООО "Независимая оценка"	03.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

22076	ООО "Независимая оценка"	18.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022032.1	ООО "Независимая оценка"	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022032.2	ООО "Независимая оценка"	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022032.3	ООО "Независимая оценка"	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022032.4	ООО "Независимая оценка"	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22055	ООО "Независимая оценка"	17.11.2022	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
22033	ООО "Независимая оценка"	18.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22098	ООО "Независимая оценка"	02.12.2022	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
22063	ООО "Независимая оценка"	12.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22094	ООО "Независимая оценка"	20.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
220104	ООО "Независимая оценка"	27.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22110	ООО "Независимая оценка"	28.12.2022	Земельный участок, ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости